Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального
образования «Рязанский государственный медицинский университет имени академика

И.П.Павлова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Решение:

Руководствуясь пунктами 34-36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2016 г.

№ 334 н, аккредитационная комиссия решила:

№
п/п

ФИО Результат

1 Алексеева Екатерина Михайловна допущена к III этапу аккредитации
2 Анашкина Дарья Юрьевна допущена к III этапу аккредитации
3 Андриянова Мария Павловна допущена к III этапу аккредитации
4 Артеменко Роман Иванович допущен к III этапу аккредитации
5 Базанова Анастасия Леонидовна допущена к III этапу аккредитации
6 Батурина Анастасия Александровна допущена к III этапу аккредитации
7 Белякова Марина Александровна допущена к III этапу аккредитации
8 Бландинская Мария Владимировна допущена к III этапу аккредитации
9 Бородкина Алина Владимировна допущена к III этапу аккредитации
10 Бычкова Анастасия Михайловна допущена к III этапу аккредитации
11 Бякина Надежда Александровна допущена к III этапу аккредитации
12 Губарева Элла Эдуардовна допущена к III этапу аккредитации
13 Гусева Елена Евгеньевна допущена к III этапу аккредитации
14 Гуськова Наталья Юрьевна допущена к III этапу аккредитации
15 Дьяков Иван Николаевич допущен к III этапу аккредитации
16 Ермакова Лидия Валерьевна допущена к III этапу аккредитации
17 Замятина Юлия Алексеевна допущена к III этапу аккредитации
18 Зимарина Мария Владимировна допущена к III этапу аккредитации
19 Киселева Анастасия Александровна допущена к III этапу аккредитации
20 Кожина Юлия Евгеньевна допущена к III этапу аккредитации
21 Кондратьева Юлия Константиновна допущена к III этапу аккредитации
22 Кочеткова Алена Юрьевна допущена к III этапу аккредитации
23 Крутицкая Валерия Игоревна допущена к III этапу аккредитации
24 Кугушев Ильдар Анварович допущен к III этапу аккредитации
25 Кузнецова Екатерина Владимировна допущена к III этапу аккредитации
26 Лабуз Юлия Вадимовна допущена к III этапу аккредитации
27 Ловягина Надежда Владиславовна допущена к III этапу аккредитации
28 Майер Жанна Владиславовна допущена к III этапу аккредитации
29 Макеева Александра Сергеевна допущена к III этапу аккредитации
30 Матвеев Евгений Алексеевич допущен к III этапу аккредитации
31 Махмутов Тимур Ильшатович допущен к III этапу аккредитации
32 Мельчаков Станислав Владимирович допущен к III этапу аккредитации
33 Мельчакова Мария Михайловна допущена к III этапу аккредитации
34 Милехина Мария Алексеевна допущена к III этапу аккредитации
35 Мочалова Юлия Игоревна допущена к III этапу аккредитации
36 Нагулян Рафаель Эдуардович допущен к III этапу аккредитации
37 Никитина Татьяна Викторовна допущена к III этапу аккредитации
38 Новикова Светлана Ивановна допущена к III этапу аккредитации
39 Панкратов Максим Михайлович допущен к III этапу аккредитации
40 Перминова Елена Андреевна допущена к III этапу аккредитации
41 Попова Елена Валерьевна допущена к III этапу аккредитации

Ханчадаров Аслан Курбан - Магомедович